まてりあ6月号

【 広告特集 】

「書籍ガイド」
2024.3.

公益社団法人 ⽇本⾦属学会

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。

平素は、当学会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、会報「まてりあ6月号」において「書籍ガイド」広告特集を展開致します。

かねてより会員読者より要望されておりました「書籍」情報を発信する特集となります。

本企画は、下記掲載例のように1頁に6枠のスペースを設け、書籍名・著（編）者名・サイズ・⾴数・刊⾏年

・本体価格・内容・説明文・出版社名・ISBNを掲載します。

多くの書籍を網羅することにより、的確に役⽴つ資料になることと確信いたしており、広告媒体としても安価に

十二分な効果を発揮できる内容になると考えております。

読者である本会会員は、6,000名を擁し、⾦属、セラミックス、電⼦材料、複合材料等の材料開発を

主とする第一線の研究者で構成されております。

是非とも本企画をご活用頂きますようお願い申しあげます。

なお、広告取扱い業務は本会広告総代理店の株式会社明報社に委託しておりますので、本企画に

関するお問合せ、お申込みは、同社までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

敬 具
＜ 掲載例 ＞

◆ 掲 載 要 項 ◆

まてりあ6月号（6月1⽇発⾏）募集媒体

発⾏部数 6,000部

申込・原稿締切 4月25日（木）

掲 載 頁 特集頁（特集タイトル入り）

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306

E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.meihosha.co.jp

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

掲載料⾦ 1コマ（1/6頁） ¥18,000（税別）

掲載内容 ◆書籍名 ◆著（編）者名 ◆サイズ ◆頁数 ◆刊⾏年 ◆定価（税込）

◆内容説明文（約140文字） ◆出版社名 ◆ISBN ◆表紙

※ロゴマーク社名などの指定書体は使用できません。

原 稿 ●テキストデータ（原稿用紙をご参照下さい。） ●表紙画像データ

まてりあ6月号・書籍ガイド 申込み書・原稿用紙

年 月 日お申込日

貴社名

〒
ご住所

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －ご連絡先

㊞ご担当者氏名部署名

E‐mail

㈱明報社 御中

下記の通り、広告掲載を申込みいたします。

円（税別）掲載料⾦書籍ガイド× コマ申込み枠数
（○をお付けください）

●タイトル︓

●著（編集者名）︓

●本文（140⽂字程度）

●刊⾏年︓ ●サイズ︓ 判 ●定価（税込）︓ 円

●ISBN︓

●発⾏所名︓

●住所︓〒

●TEL︓ ●FAX︓